济宁医学院

联合培养硕士研究生招生调剂信息

根据教育部教研[2003]3号文件精神，我院自2004年起与山东大学联合培养硕士研究生，国家发改委单列计划，录取后学生由济宁医学院培养，成绩合格并顺利通过论文答辩后，由山东大学颁发教育部统一的学历证书和硕士学位证书，现已招生15届，毕业12届。2019年内科学专业接收调剂，现将要求公布如下：
（一）调剂要求：
1.一志愿报考山东大学，达到山东大学复试基本要求的应往届本科毕业生（我院复试线：英语50、政治50、西医综合170、总分310）。

2.一志愿报考山东大学，符合复试基本要求未被山东大学齐鲁医学院录取的应往届本科毕业生。

3.已通过山东大学齐鲁医学院审核并参加山大齐鲁医学院复试未被录取的二志愿应往届本科毕业生。

4..满足《硕士生招生专业目录中的》专业要求。

（二）接收调剂的人数和专业：
2019年内科学（学术型）招生名额为10名。

内科学（心血管病）、内科学（呼吸病学）、内科学（内分泌与代谢病）、内科学（风湿病学与自体免疫病学）、内科学（消化病学）、内科学（行为与脑）。

（三）调剂报名：

 3月21日8:30-15：00登录山东大学齐鲁医学部考生志愿填报系统，参加跨学院/医院调剂报名并填报志愿，志愿以系统填报为准。

　（四）复试时间与地点:

1.复试时间3月22日上午10:30。请携带山东大学审查盖章的《资格审查合格证明》、有效身份证、学历学位证书原件（应届生持学生证），参加复试。

2.复试地点：济宁医学院附属医院4号楼（地址：济宁市古槐路89号）。逾期不报到者视为自动放弃复试资格，具体安排报到时通知。
　  地    址：山东省济宁市古槐路89号
联系人：徐老师

手    机：18678766561

                    济宁医学院研究生处